Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 1/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Projeto Samu
Solidário 2022, na pessoa do SR. SAMUEL TELES, em razão da realização da

carreata distribuindo doces e brinquedos de forma gratuita aos munícipes de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

No dia 23 de Dezembro de 2022 ás 16:00hs iniciou-se na Rua Dr. Prudente de

Morais a carreata do Projeto Samu Solidário que teve como destino o bairro

Congonhal, onde pelo trajeto o grupo de voluntários distribuiu doces e brinquedos para

crianças  e munícipes.

Com certeza essa ação proporcionou muitas alegrias, tendo a presença e

colaboração de Eliábe Soares (Duas Rodas), Colaboradores do SAMU de Tatuí,

Corpo de Bombeiro, Policia Militar, DEMUT, Policia Militar Rodoviária, Empresa de

Ônibus Rápido Campinas, Panificadora Indaya, Concessionária Velmax Chevrolet,

Coxinha Real, Amigo Gás (Eduardinho), Concessionária Velmax Renault, Unimed

Tatuí, Animador Alexandre Bossolan, entre outros e do clássico símbolo do natal o

querido Papai Noel.

Diante deste cenário, esta Casa de Leis não poderia deixar de render esta

homenagem, diante do brilhante trabalho realizado em nossa cidade, com muito

CARINHO e SOLIDARIEDADE.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Fevereiro de 2023.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador Eduardinho

(Republicanos) D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
3/

20
23

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 6
N

B
K

-A
22

7-
W

9N
1-

M
K

9P

Câmara Municipal de Tatuí, 13 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NBKA227W9N1MK9P"?chave=6NBKA227W9N1MK9P,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 6NBK-A227-W9N1-MK9P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
3/

20
23

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 6
N

B
K

-A
22

7-
W

9N
1-

M
K

9P

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NBKA227W9N1MK9P
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NBKA227W9N1MK9P
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6NBKA227W9N1MK9P
		2023-01-30T17:19:23-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura